
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

16.11.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 250 

 

 
 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Совета 

Зеленодольского муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 24, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ в целях 

актуализации системы муниципальных нормативных правовых актов, Совет 

Зеленодольского муниципального района решил: 

 

1. Признать утратившим силу: 

- решение Совета Зеленодольского муниципального района от 27 июня 

2016 года № 100 «О правилах землепользования и застройки муниципального 

образования «Свияжское сельское поселение» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан»; 

- решение Совета Зеленодольского муниципального района  

от 10 ноября 2015 года № 26 «О Генеральном плане муниципального 

образования «Большекургузинское сельское поселение» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан»; 

- решение Совета Зеленодольского муниципального района от 21 марта 

2016 года № 73 «О правилах землепользования и застройки муниципального 

образования «Большекургузинское сельское поселение» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан». 

2. Разместить настоящие решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на 

официальном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета          А.В. Тыгин 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-250 от 16.11.2017. Исполнитель: Халилова Л.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2017 13:53




